
工事名

入札方式 工事場所

入札日 種別 ～

入札金額 順位 入札金額 順位 入札金額 順位 入札金額 順位

（円・税抜） （円・税抜） （円・税抜） （円・税抜）

3360001009349 17,280,000 1

名称等

住所

契約金額 ￥ （税込） （￥ （税抜））

予定価格 ￥ （税込） （￥ （税抜））

調査基準価格 ￥ （税込） （￥ （税抜））

入札・契約状況調書

嘉手納弾薬庫地区ほか２施設（２）松くい虫駆除工事

工事概要
本工事は、嘉手納弾薬庫地区ほか２施設における松くい虫被害木調
査（約4,600ha）及び伐倒処理（約1,000本）を行うものである。

一般競争入札
嘉手納弾薬庫地区、キャンプ・
ハンセン、キャンプ・シュワブ

法人番号

第１回入札 第２回入札 第３回入札

令和2年10月2日 造園工事 工期 令和2年10月14日 令和3年3月31日

第４回入札

備考  業　　     者　      名    

（商号又は名称）

(株)沖縄丸和 ※落札

契約業者名
(株)沖縄丸和

沖縄県うるま市字州崎１３-１９

19,008,000 17,280,000

20,257,242 18,415,675

18,059,331 16,417,574


